sprechen, solche in guten Treuen unyerletzt zu hatten, und

zu beobachten.

Zu Urkund dessen haben Wir dieses Instrument mit
Unftrem großen Jnsiegel verwalten, und durch Unsern

insonders geliebten Staats - Canzler unterzeichnen lassen.

Geben in Bern den achten Weinmonat des Eintausend

achthundert und vierzehnten Jahrs, 1814.

1(1.. 8.) Der Staats-Canzler,

Thormann.

Publikation.
Aufforderung der rückgekehrten Militärs

in Königl. Französischen capitulirten
Kriegs - Diensten zu Vollendung

ihrer Dienstzeit.

Äöir Schultheiß und Rath der Stadt und
Republik Bern, thun kund hiermit: